
Renata A. (Renyany) ID 58386 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.9.2024, 2:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za zájem o mé zboží,které nabízím.

  Věci,které prodávám,jsou většinou nošené.Pokud tedy neuvedu jinak..
  Snažím se věci popsat co nejpřesněji.

  Cena je uváděna za všechny věci, které jsou na fotu.

  Do 24 hod Vás budu kontaktovat a pošlu podklady k platbě.

  Platbu preferuji převodem na účet.
  Věci rezervuji max. 7 dní (je možná i domluva na delší rezervaci,ale jen při závazné objednávce)
  Pokud do té doby nebudou peníze na účtě,posílám ještě oznamovací email,jestli se ani potom neozvete,rezervaci ruším.

  Po připsání peněz na účet se snažím poslat věci do 3 dnů.
  Posílám info o poslání balíčku a Vás prosím také o info,zda balíček došel v pořádku.

  Poštovné uvádím u fotografie - dle tarifů ČP.
  Věcičky posílám v plastových obálkách.

  Pokud budete mít nějaké dotazy,klidně písněte.

  Přeji příjemné nakupování a krásný den.
  Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

